




NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MARTIN, S.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025002 AULIA SALWA NABILA  78 88  92 90 A 86.80

 2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI  75 88  78 90 A 80.30

 3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA  84 88  90 90 A 87.80

 4 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI  87 88  92 90 A 89.50

 5 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA  84 88  85 90 A 85.80

 6 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH  80 88  94 90 A 88.20

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  85 88  88 90 A 87.30

 8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI  85 88  94 90 A 89.70

 9 2401025066 ALMAS AZKIA  84 88  94 90 A 89.40

 10 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI  85 88  94 90 A 89.70

 11 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  84 88  92 90 A 88.60

 12 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA  84 88  88 90 A 87.00

 13 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA  80 88  90 90 A 86.60

 14 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  84 88  95 90 A 89.80

 15 2401025116 NAOMI TAMBUNAN  80 88  92 90 A 87.40

 16 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK  86 88  92 90 A 89.20

 17 2401025130 ALYA RAHMAWATI  85 88  92 90 A 88.90

 18 2401025137 SABRINA DEANISA  78 88  90 90 A 86.00

 19 2401025144 ALISSA NUR FADILAH  84 88  90 90 A 87.80

 20 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  88 90  90 90 A 89.40

 21 2401025152 LUQMANUL HAKIM  75 88  88 90 A 84.30

 22 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  84 88  92 90 A 88.60

 23 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI  84 88  92 90 A 88.60

 24 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA  84 70 70

MARTIN, S.Pd

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi

: 2B

Dosen : MARTIN, S.Pd

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025002 AULIA SALWA NABILA

 2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI

 3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA

 4 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI

 5 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA

 6 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI

 8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI

 9 2401025066 ALMAS AZKIA

 10 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI

 11 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH

 12 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA

 13 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA

 14 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI

 15 2401025116 NAOMI TAMBUNAN

 16 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK

 17 2401025130 ALYA RAHMAWATI

 18 2401025137 SABRINA DEANISA

 19 2401025144 ALISSA NUR FADILAH

 20 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA

 21 2401025152 LUQMANUL HAKIM

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 06 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei  2025 03 Jun 2025 10 Juni 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 25 Juni 2025 8 Jul 2025
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi

: 2B

Dosen : MARTIN, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025159 SITI CHAERUNNISAH

 23 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI

 24 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA
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Jumlah hadir :  24,00  24  24  24  24  24  23  24  23  23  23               24             24             23            23             23

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA303 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARTIN, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan  24 MARTIN

 2 Selasa

18 Mar 2025

 3 Selasa

25 Mar 2025

Integrasi TIK dalam pembelajaran SD  24 MARTIN

 4 Selasa

15 Apr 2025

 5 Selasa

22 Apr 2025

Model Pembelajaran berbasis ICT  24 MARTIN

 6 Selasa

29 Apr 2025

 24 MARTIN

Ms Office word  23 MARTIN

Konsep Dasar TIK di SD  24 MARTIN

Lanjutan Integrasi TIK pada Pembelajaran SD  24 MARTIN

ICT Sebagai media bermain dan belajar  

UTS  24 MARTIN

 7 Selasa

6 Mei 2025

 8 Selasa

13 Mei 
2025
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: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi
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2025

2025

2025

 12   

 13   

 14   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MARTIN, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 8 Agustus 2025
Dosen ybs

 15   

UAS  23 MARTIN

Weebly  23 MARTIN

Liveworksheet  23 MARTIN

MS Excel  23 MARTIN

Canva  23 MARTIN

AI (Artificial Intelegent) untuk pembelajaran  23 MARTIN

 9 Selasa

20 Mei 
 

 10 Selasa

27 Mei 
 

 11 Selasa

3 Jun  

 Selasa

10 Jun  2025

 Selasa

17 Jun  

2025

 Selasa

24 Jun  

2025

 Selasa

25 Jun 

2025

 Selasa

8 Juli  2025

Learning Management System  24 MARTIN

Google Form  24 MARTIN


